Una perspectiva estable indica una 
baja probabilidad de cambio de la calificación en el 
mediano plazo. 

INFORMACIÓN DE LAS PARTICIPACIONES 

• Moneda del Fondo: USD$ dólares americanos. 

• Plazo de vencimiento: Indefinido. 

• Número de participaciones autorizadas: 
45,000 (cuarenta y cinco mil) 

• Número de participaciones colocadas y en 
circulación: 16,966 

• Valor de participación al 30/09/2025:  
USD $1,711.87 

• Precio de mercado según proveedor de precios 
PIPCA: $1,700.00 

Precio de la participación de la última 
negociación en mercado secundario: